[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.06.2020 года       п. Абалаково                                       № 27-п

О внесении изменений в постановление администрации от 06.03.2017 № 24-п «Об утверждении административного регламента по выдаче документа – карточка собственника жилого помещения»
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести в постановление администрации от 06.03.2017 № 24-п «Об утверждении административного регламента по выдаче документа – карточка собственника жилого помещения» следующие изменения:

1) пункт 2.3. раздела II Приложения изложить в новой редакции:

«2.3. Результат предоставления муниципальной услуги: Результатом предоставления муниципальной услуги является выдача заявителю сопроводительного письма с приложением копии документа (копии финансово-лицевого счета, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов на основе архивных документов), либо отрицательного ответа.».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Железнодорожном вестнике и подлежит размещению в сети Интернет на сайте Енисейского района www.enadm.ru.
Глава сельсовета

С.М.Шелушков